
 

 

 

 

ERENLER BELEDİYE MECLİSİNİN 06/04/2026 TARİHİNDE YAPMIŞ 

OLDUĞU TOPLANTISINA AİT TUTANAK ÖZETİ 
 

G  Ü  N  D  E  M              : 

 

1. Seçimlerin Yapılması   

a. Başkanlık Divan Seçimi (Gizli Oy) 

- Meclis 1. Başkan Vekili  

- Meclis 2. Başkan Vekili  

- Katip Üyeler    

b. Encümen Üye Seçimi (Gizli Oy) 

c. İhtisas Komisyonları Üye Seçimi (Açık Oy) 

- İmar Komisyonu  

- Plan ve Bütçe Komisyonu 

2. Tahsis / Devir (Erenler Mahallesi, 727 Ada, 2 Parsel Sayılı Taşınmaz) 

3. Tahsis / Devir (Hacıoğlu Mahallesi, 2044 Parsel Sayılı Taşınmaz) 

4. Ücret Tespiti 

5. 2025 Yılı Denetim Komisyon Raporu 

6. 2025 Yılı Faaliyet Raporu 

 

Belediye Meclisimiz 06/04/2026 Pazartesi günü saat 14:00’de Belediye Meclis Salonunda 

Meclis Başkanı Şenol DİNÇ’in başkanlığında toplandı. Divan katiplerinden İlknur ARMAĞAN ve 

Tarık TAŞ hazır bulundular. 

 

 Başkan; “Muhsin YAZIOĞLU ve Alparslan TÜRKEŞ’i rahmet ve minnetle anıyorum. 23 

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı şimdiden kutluyorum. Geçmiş Ramazan Bayramımız 

mübarek olsun” dedi. 

 

           Meclis Toplantısı Katip Tarık TAŞ tarafından yapılan yoklama ile başladı. Yoklama 

sonucunda toplantıya Çağlar ÇİÇEK, Muammer ÇELİK, Eyüp İPEKÇİ ve Ramadan TEZGEL’in 

katılmadığı tespit edildi.           

              

  Meclis Başkanı Şenol DİNÇ toplantıya katılmayan Meclis Üyelerinin mazeretli izinli 

sayılması hususunu teklif etti. Yapılan oylama sonucunda toplantıya katılmayan Meclis Üyelerinin 

mazeretli izinli sayılmasına ilişkin dilekçe talebi oylamaya sunuldu. Mevcudun oy birliği ile kabul 

edildi. 

            Bir önceki meclis toplantı tutanağı okunarak kabulü oylamaya sunuldu ve okunduğu şekliyle 

mevcudun oy birliği ile kabul edildi. 

 

 Gündem 6 madde olarak oylamaya sunuldu, mevcudun oy birliği ile kabul edildi. 

 

 Başkan, gündem dışı söz almak isteyen olup olmadığını sordu. 

 

 AK Parti Meclis Üyesi Şaban SÜLEYMAN, “1–7 Mart Deprem Haftası. Şehrimizin 

gerçeği olan depremi unutmadık, unutturmayacağız. Güvenli bir gelecek için kentsel dönüşüm ve 

farkındalık çalışmalarımıza devam ediyoruz. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü. Toplumun mimarı olan 

kadınlarımıza hak ettiği sevgiyi gördüğü, şiddetin değil sevginin konuşulduğu bir dünya temenni 

ediyor, tüm kadınlarımızın gününü kutluyorum. 12 Mart İstiklal Marşının Kabulü. Allah bu millete 

bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın diyen Mehmet Akif ERSOY’u, bağımsızlık sembolümüzü 

bizlere armağan eden tüm kahramanlarımızı rahmetle anıyoruz. 14 Mart Tıp Bayramı. İnsan hayatını 

her şeyin üstünde tutan, gece gündüz demeden fedakarca çalışan tüm sağlık çalışanlarımızın bayramı 

kutlu    olsun. 18  Mart  Çanakkale  Zaferi. Çanakkale  geçilmez  diyerek  tarihin   akışını   değiştiren  

 

 

 



 

 

 

 

kahraman ecdadımızı ve asil şehitlerimizi minnet ve dua ile yad ediyorum. Bilindiği üzere 

geçtiğimiz günlerde başı rahmet, ortası mağfiret, sonu ise ebedi azaptan kurtuluş olan Ramazan-ı 

Şerif’i hep birlikte idrak ettik. Bereketini paylaştığımız bu mübarek ayın ardından 20 Mart’ta 

milletçe el ele, gönül gönüle vererek Ramazan Bayramımızı kutladık. Rabbim birlik ve beraberlik 

içinde daha nice bayramlara kavuşmayı hepimize nasip etsin. Tuttuğumuz oruçları ve dualarımızı 

kabul eylesin. “22 Mart Dünya Su Günü” vesilesiyle bir hususu da huzurlarınızda hatırlatmak 

isterim. Su sadece bir kaynak değil yaşamın kendisidir. Gelecek nesillere bırakabileceğimiz en 

büyük miras su kaynaklarıdır. Erenler Belediyesi olarak su israfının önlenmesi ve kaynaklarımızın 

verimli kullanılması noktasında üzerimize düşen sorumluluğun bilincindeyiz. Hepimizi bu hayati 

konuda daha hassas olmaya davet ediyorum. Erenlerde son 2 yılda hayata geçirdiğimiz ve devam 

eden projelerimizle İlçemizin çehresini değiştiriyoruz. Tam 33 mahallemizde sürdürdüğümüz 

doğalgaz çalışmalarıyla İlçemizin her hanesini konforla buluşturuyoruz. Spor yatırımlarımız ile ilgili 

olarak gençlerimize ve spora verdiğimiz değerin nişanesi olarak Çaybaşıyeniköy Mahallesinde 360 

seyirci kapasiteli Kapalı Spor Salonu, Hürriyet Mahallesinde yeni Futbol Sahası, Küçükesence 

Mahallesinde modern tesisimizi ve Ada AVM arkasında spor tesisimizi hayata geçiriyoruz. Ulaşım 

ve altyapı. 17 Mahallemizi doğrudan ilgilendiren 13 kilometrelik Karapürçek yolu bitme aşamasına 

gelmiştir. Küpçüler Caddesi yenileme çalışmalarıyla ulaşım güvenli bir hale getirildi. Tepe 

Mahallede 5 kilometrelik asfalt serimi tamamlanmıştır. Ekinli, Yazılı, Kayalarreşitbey 

mahallelerimizi kapsayan 13 kilometrelik içme suyu isale hattı ile bölgenin su ihtiyacı güvence 

altına alındı. Çaybaşıyeniköy bölgesinde 4 kilometrelik çalışmasını tamamlayıp çevre düzenlemesini 

gerçekleştirdik. Sosyal Belediyecilik anlayışımızla Yeni Mahallede satın aldığımız Sağlık Ocağı 

Binasınız halkımızın hizmetine sunmaya kaldı. Bizler verdiğimiz sözleri bir bir yerine getirmenin 

huzuru içerisindeyiz. Bu hizmetlerin hayata geçirilmesinde emeği olan başta AK Parti Genel Başkan 

Yardımcımız ve Milletvekillerimize, Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanımıza, Erenlerimize taş 

üstüne taş koyan herkese ve tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum.” dedi.   

   

           Milliyetçi Hareket Partisi Meclis Üyesi Ahmet Öztürk HACIEYÜPOĞLU, “31 Mart 

2024 tarihinde yapılan Yerel Seçimler sonrası Erenler halkının teveccühü ile İlçemizin Belediye 

Başkanı olarak hizmete başladınız. Basında 2 yıl içerisinde yaptıklarınızı anlattınız. Geçen 2 yıl 

içerisinde Erenler nereden nereye gelmiştir, vaat ettiğiniz projelerin hangileri gerçekleşmiş hangileri 

gerçekleşmemiş bunları değerlendirmek istiyorum. Erenler halkının uzun süredir beklediği ve sizin 

de vaatleriniz arasında olan hastane ve fakültenin İlçemize gelmemesi Erenler halkında hayal 

kırıklığı ve mağduriyet yaratmaktadır. Bu mağduriyetin sebebi nedir? Şimdi bu vadedilen 

çalışmalara bakalım. Güneş Enerji Tarlası, Yeni Erenkent Mahallesi, Trafiğe Kapalı Erenler 

Caddesi, Erenler Meydanı, Meslek Yüksekokulu, Hastane, Spor Parkur ve Sosyal Gelişim Eğitim 

Merkezi, Gençlik Sanat Merkezi, Sosyal Yaşam Merkezi, Yaşlı Destek Evleri, Erenler Afet 

Koordinasyon Merkezi, Güvenli Erenler Projesi, Sosyal Market, İstihdam Garantili Meslek 

Edindirme Kursları, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Merkezi, Evcil Hayvan Oteli, Alım Sözleşmeli 

Ürün Yetiştiriciliği, ErenKart, Tabiat Park ve Karavan Rotası, Kadın Eli Pazarı, Kentsel Dönüşüm. 

Bu saydığımız projelerden hayata geçen çalışmalar; Hanım Eli Pazarı, Sağlık Park, Kentsel 

Dönüşüm süreci uzundur, başladı devam ediyor bunu da bitmiş sayalım. Projeleriniz arasında 

olmayıp yapmış olduğunuz Akıllı Kent Sistemi, Kantin Kart, Çarşamba Pazarının taşınma çalışması 

için Erenler halkı adına teşekkür ederiz. Hayata geçmeyen projelerinizden vaz mı geçtiniz, 

vazgeçmediyseniz bu projelerin takvimini ve hangi aşamada olduğunu Meclisimize ve Erenler 

halkına açıklamanızı bekliyoruz. Bu konu ile ilgili söyleyeceklerimizi bitirdikten sonra bazı 

mahallelerin de konuları var ve onları da dile getirmek istiyorum. Yeşiltepe Mahallesinde bulunan 

sağlık ocağının fiziki şartları ve bina sağlamlığı konusunda endişeler var. Yeşiltepe Mahalle 

sakinlerinin bu konuda haklı talepleri var. Gerekli merciler ile temasa geçerek Yeşiltepe Mahallesi 

de modern bir sağlık ocağına kavuşmalıdır. Daha önceki Mecliste de dile getirdiğim Sakarya 

Nehrinden su alınarak tarla sulaması için bir proje yapılması konusunda talebimiz olmuştu. Bu konu 

ile ilgili de bir çalışma yapılması yerinde olacaktır. Sözlerime son vermeden önce Türk Dünyasının 

Lideri ve Genel Başkanımız Alparslan TÜRKEŞ’in 4 Nisan ölüm yıldönümü münasebetiyle 

Allah’tan  rahmet  diliyoruz. Değerli  Genel  Başkanımı  Sayın Muhsin YAZICIOĞLU’na da rahmet  

 

 

 

 



 

 

 

 

diliyorum. Ulusumuzun Egemenliğinin tescillendiği ve geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın 

ve Ulusumuzun 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutluyorum bu vesile ile bu vatan 

için çalışanlara, can veren tüm şehitlerimize, Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve silah arkadaşlarına 

Allah’tan rahmet diliyorum. Adaletin sağlanması için çalışan avukatlarımızın 5 Nisan Avukatlar 

Gününü kutluyorum. Beldemizde, ülkemizde ve dünyadaki tüm roman kardeşlerimizin 8 Nisan 

Dünya Romanlar Günü kutlu olsun. 10 Nisan 1845’te kurulan her türlü zorluk ve yasa dışı işlerle 

mücadele ederken can ve mal güvenliğimiz için gece gündüz çalışan Emniyet gücümüzün kuruluş 

yıldönümü kutlu olsun. 14-20 Nisan Şehitler Haftası münasebetiyle vatan savunması görevini yerine 

getirmek için çalışıp görevi sırasında şehit olan görevlilere Allah’tan rahmet diliyorum. Beni 

dinlediğiniz için hepinize teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum.” dedi. 

 

 Başkan; “Seçim Beyannamesinde bulunan projelerimizden hayata geçirdiklerimiz oldu. Biz 

bunların hepsini yapacağız. Yapılamayanlarla ilgili de neden yapılamadığının bilgisini de 

Meclisimiz ve kamuoyu ile paylaşacağız.  Hastane ve Kentsel Dönüşüm çalışmaları belli bir noktaya 

geldi. Kentsel Dönüşüm ofisi kuruldu ve önümüzdeki hafta görüşmeler başlayacaktır. Spor Eğitim 

Merkezi ve Afet ile ilgili çalışmalarımız devam etmekte olup afet ile ilgili eğitimler verilmektedir.   

Kantin Kart Projesi ile ihtiyaç sahibi öğrencilerimize, Kimse Görmeden Projesi ile de ihtiyaç sahibi 

vatandaşlarımıza yardımda bulunuyoruz. Sokak Hayvanlarının toplanması ve bakımları ile ilgili 

çalışmalarımız hassasiyetle devam etmektedir. Kültür ve Sosyal İşler alanındaki çalışmalarımız da 

devam etmektedir. Yeşiltepe Sağlık Ocağı için yer belirlenmesi ve tarla sulaması ile ilgili çalışmalar 

devam etmektedir.” dedi. 

           Gündemin 1. Maddesi, Seçimler ile ilgili olup, Belediye Kanunu'nun 19. 24. ve 34. 

Maddelerine istinaden yapılan ve aşağıda sonuçları belirtilen Başkanlık Divan Seçimi, İhtisas 

Komisyonları Üye Seçimi ve Encümen Üye seçiminin oy çokluğu ile kabulüne karar verildi. 

MECLİS 1. ve 2. BAŞKAN VEKİLİ 

 

Meclis 1. Başkan Vekili: Bektemir BEŞLİ 15 oy 

                                         Ahmet ÖZENÇ 4 oy 

 

Meclis 2. Başkan Vekili: İslam YILDIZ 15 oy 

                                         Cavit BAYRAM 4 oy 

                                         Boş 2 oy 

 

MECLİS KATİP ÜYELİĞİ 

 

Asil:    Can BEYTER 17 oy 

            Tarık TAŞ 15 oy 

            Levent ATALAY 4 oy 

            Muammer ÇELİK 3 oy 

            İlknur ARMAĞAN 2 oy  

             

Yedek: İlknur ARMAĞAN 15 oy 

             Mehmet OCAK 14 oy 

             Ayhan KARAKAYA 3 oy 

             Cavit BAYRAM 3 oy 

             Muammer ÇELİK 1 oy 

             Tarık TAŞ 2 oy 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ENCÜMEN ÜYE SEÇİMİ 

 

İlknur ARMAĞAN 16 oy 

İslam YILDIZ 16 oy 

Ayhan KARAKAYA 4 oy 

Eyüp İPEKÇİ 4 oy 

Boş 1 oy 

 

İMAR KOMİSYONU ÜYE SEÇİMİ 

 

Muammer ÇELİK 19 oy 

Mehmet OCAK 21 oy 

Bektemir BEŞLİ 19 oy 

Serkan CERRAHOĞLU 19 oy 

Ramadan TEZGEL 18 oy 

Şaban SÜLEYMAN 1 oy 

 

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU ÜYE SEÇİMİ 

 

Şaban SÜLEYMAN 19 oy 

Can BEYTER 20 oy 

İsa YENİOĞLU 20 oy 

Ahmet Öztürk HACIEYÜPOĞLU 20 oy 

Levent ATALAY 21 oy 

 

 AK Parti Meclis Üyesi Bektemir BEŞLİ, “Beni Başkan Vekilliği görevini seçtiğiniz için 

Meclisimize ayrıca teşekkür ederim. Bu Meclisin hayırlara vesile olacak çalışmalar yapmasını 

Cenab-ı Hak’tan niyaz ediyorum. Saygılarımla selamlıyorum.” dedi. 

 

 Meclis Katip Üyeliği sona eren İlknur ARMAĞAN yerini, yeni seçilen Katip Üye Can 

BEYTER’e bıraktı ve Can BEYTER Meclis Kürsüsünde yerini aldı. 

  

           Gündemin 2. Maddesi, Erenler Kaymakamlığı İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü’nün 11/03/2026 

tarih ve 7247 sayılı yazısına istinaden, mülkiyeti Belediyemize ait İlçemiz Erenler Mahallesi, 727 

ada, 2 parsel sayılı taşınmazın, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 45.  

maddesi gereğince kamu hizmetlerinde kullanılacağına ve amacına uygun kullanılmaması halinde 

geri alınacağına dair tapu kütüğüne şerh konulması kaydıyla, “Hükümet Konağı yapılmak üzere" 

5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 18-e ve 75-d maddeleri uyarınca bedelsiz olarak İçişleri 

Bakanlığına devredilmesinin kabulü oylamaya sunuldu, mevcudun oy birliği ile kabul edildi. 

 

 Gündemin 3. Maddesi, Erenler Kaymakamlığı İlçe Müftülüğünce talep edilen, mülkiyeti 

Belediyemize ait Hacıoğlu Mahallesi, 2044 parsel sayılı taşınmazın 5393 Sayılı Belediye 

Kanunu’nun 18-e ve 75-d maddelerine istinaden “Camii, Kur’an Kursu ve müştemilatı” yapılmak 

üzere 25 yıl süre ile bedelsiz olarak Erenler Kaymakamlığı İlçe Müftülüğüne tahsis edilmesinin 

kabulü oylamaya sunuldu, mevcudun oy birliği ile kabul edildi.  

 

 Gündemin 4. Maddesi, Belediyemiz sınırları dahilinde, Bekirpaşa Mahallesi’nde yer alan 

Cemal Kamacı Kapalı Spor Salonu’nun, spor kulüplerine saatlik bazda kullandırılması planlanmakta 

olup; söz konusu tesisin kullanımına ilişkin saatlik ücret tarifesinin belirlenmesi amacıyla; gerekli 

kararın alınması hususunda Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesinin kabulü oylamaya 

sunuldu, mevcudun oy birliği ile kabul edildi. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 Gündemin 5. Maddesi, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 25.maddesi “İl ve İlçe 

Belediyeleri ile nüfusu 10.000’in üzerindeki belediyelerde Belediye Meclisi her Ocak ayı 

toplantısında Belediyenin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile bunlara ilişkin hesap kayıt ve 

işlemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasından gizli oy ile üye sayısı üçten az beşten fazla 

olmamak üzere bir Denetim Komisyonu oluşturur ve Belediye denetimini yapar. Komisyon 

çalışmasını kırk beş iş günü içerisinde tamamlar ve buna ilişkin raporunu Mart ayı sonuna kadar 

Meclis Başkanlığına sunar” hükmüne istinaden kurulan Denetim Komisyonunun 2025 Yılına Ait 

Denetim Komisyonu Raporunda konusu suç teşkil eden herhangi bir unsura rastlanmadığı, Kanun, 

Yönetmelik, Tebliğ ve diğer mevzuatlarda belirtilen usul ve esaslara uygun olduğu beyan edildi. 

 

Başkan, Destek Hizmetleri Müdürü Ali AŞAN’ın, Kentsel Tasarım Müdür Vekili Özkan 

AYDIN’ın ve Bilgi İşlem Müdür Vekili Çağrı ÖZDAMAR’ın olduğunun bilgisini verdi. 

 

 Gündemin 6. Maddesi, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 56.maddesi “Belediye Başkanı 

5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41. maddesinin dördüncü fıkrasında 

belirtilen biçimde; stratejik plân ve performans programına göre yürütülen faaliyetleri, belirlenmiş 

performans ölçütlerine göre hedef ve gerçekleşme durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerini 

ve belediye borçlarının durumunu açıklayan faaliyet raporunu hazırlar. Faaliyet raporunda, bağlı 

kuruluş ve işletmeler ile belediye ortaklıklarına ilişkin söz konusu bilgi ve değerlendirmelere de yer 

verilir. Faaliyet raporu nisan ayı toplantısında Belediye Başkanı tarafından meclise sunulur. Raporun 

bir örneği İçişleri Bakanlığına gönderilir ve kamuoyuna da açıklanır.” Hükmüne istinaden; 

Belediyemizin 2025 yılını içeren faaliyet raporunun görüşülmesi için Belediye Başkanı Şenol DİNÇ 

yerini Meclis 1. Başkan Vekili Bektemir BEŞLİ’nin Meclis Toplantısından erken ayrılması 

gerekmesi sebebi ile Meclis 2. Başkan Vekili İslam YILDIZ’a bıraktı. Meclis 2. Başkan Vekili İslam 

YILDIZ faaliyet raporu hakkında bilgi verdi, konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını 

sordu. Geçmiş bir senelik icraata ilişkin rapor hakkında söz alan olmadığı görülerek faaliyet raporu 

yeterli görüldü. 

  

        Meclis 2. Başkan Vekili İslam YILDIZ Faaliyet Raporunun kabulünden dolayı Meclis 

Üyelerine teşekkür etti. 

 

           Meclis 2. Başkan Vekili, Belediye Meclisinin Nisan ayı toplantısında bulunan maddelerin 

görüşülerek bir bölümünün karara bağlandığını, Ücret Tespitine ait dosyanın Plan ve Bütçe 

Komisyonuna havale edildiğini, Nisan ayı toplantısının sona erdiğini, toplantıya katıldıkları için 

Meclis Üyelerine teşekkür ettiğini, Mayıs ayı toplantısının 04 Mayıs 2026 Pazartesi günü saat 

l4:00’de Belediyemiz Meclis Salonunda yapılmasına, alınan kararların İlçemiz için hayırlı olması 

dilek ve temennisinde bulunarak toplantıya son verildi. 

 

 

 

 

 

 

  

                    Şenol DİNÇ                     İslam YILDIZ                      Can BEYTER                    Tarık TAŞ 

  Meclis Başkanı              Meclis 2. Başkan V.                  Meclis Kâtibi                  Meclis Kâtibi            

  

 

 

 

 

 

                         

 

 

 

 



 

 

 

 

 

T.C. 

SAKARYA İLİ 

ERENLER BELEDİYE MECLİS KARARI 

KARAR TARİHİ: 06/04/2026 KARAR NUMARASI: 15 

BELEDİYE MECLİSİNİ 

TEŞKİL EDENLERİN 

ADI-SOYADI 

S.CERRAHOĞLU-İ.YILDIZ-M.H.COŞAR-N.GÜLŞAN-

U.BAŞSÖZ-E.KÖSE-Ü.CANAY-L.ATALAY-A.ÖZENÇ-

B.BEŞKARDEŞLER-B.BEŞLİ-A.Ö.HACIEYÜPOĞLU-

İ.ARMAĞAN-A.KARAKAYA-Ş.SÜLEYMAN-K.PİR-

T.TAŞ-C.BEYTER-C.BAYRAM-İ.YENİOĞLU-M.OCAK 

 

 KARARIN ÖZÜ: Seçimlerin Yapılması 

 

            Belediye Meclisimiz 5393 sayılı Belediyeler Kanununun 20. maddesi uyarınca Meclis 

Başkanı Şenol DİNÇ’in başkanlığında Meclis üyelerinin çoğunluğunun iştiraki ile 06/04/2026 

Pazartesi günü saat 14:00’de Belediyemiz Meclis Salonunda toplandı. 

        

              Belediye Meclisimizin bugünkü toplantısına ait gündemin 1. maddesini oluşturan; 

 

  Belediyemiz 2026 yılı Nisan ayı meclis toplantı gündemini teşkil eden 5393 Sayılı 

Belediye Kanunu’nun 19,24 ve 34. maddelerine istinaden Başkanlık Divan Seçimi, İhtisas 

Komisyonları Üye Seçimi ve Encümen Üye Seçimlerinin yapılmasına ilişkin Yazı İşleri 

Müdürlüğünün 26/03/2026 tarih 43599 sayılı yazılarının okunmasından sonra Meclis üyeleri 

tarafından yapılan teklifleri müteakip gösterilen adaylar arasında yapılan seçimler neticesinde;    

                

               Meclis I. Başkan Vekilliğine: Yapılan gizli oylama ve oyların tasnifi neticesinde 

Bektemir BEŞLİ 15 oy alarak oy çokluğu ile, 

Meclis II. Başkan Vekilliğine: Yapılan gizli oylama ve oyların tasnifi neticesinde 

İslam YILDIZ 15 oy alarak oy çokluğu ile, 

Meclis Asil Katipliklerine: Yapılan gizli oylama ve oyların tasnifi neticesinde Can 

BEYTER 17 oy, Tarık TAŞ 15 oy olarak oy çokluğu ile,   

Meclis Yedek Katipliklerine: Yapılan gizli oylama ve oyların tasnifi neticesinde 

İlknur ARMAĞAN 15 oy, Mehmet OCAK 14 oy alarak oy çokluğu ile,  

Encümen Üyeliklerine: Yapılan gizli oylama ve oyların tasnifi neticesinde İlknur 

ARMAĞAN 16 oy, İslam YILDIZ 16 oy alarak oy çokluğu ile, 

 İmar Komisyon Üyeliklerine: Yapılan açık oylama ve oyların tasnifi neticesinde 

Muammer ÇELİK 19 oy, Mehmet OCAK 21 oy, Bektemir BEŞLİ 19 oy, Serkan 

CERRAHOĞLU 19 oy, Ramadan TEZGEL 18 oy alarak oy çokluğu ile; 

 Plan ve Bütçe Komisyon Üyeliklerine: Yapılan açık oylama ve oyların tasnifi 

neticesinde Şaban SÜLEYMAN 19 oy, Can BEYTER 20 oy, İsa YENİOĞLU 20 oy, Ahmet 

Öztürk HACIEYÜPOĞLU 20 oy, Levent ATALAY 21 oy alarak oy çokluğu ile seçilmiştir. 

 

 

 
 

                                                Şenol DİNÇ                         Can BEYTER                            Tarık TAŞ 

                   Meclis Başkanı                        Meclis Kâtibi                           Meclis Kâtibi  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

T.C. 

SAKARYA İLİ 

ERENLER BELEDİYE MECLİS KARARI 

KARAR TARİHİ: 06/04/2026 KARAR NUMARASI: 16 

BELEDİYE MECLİSİNİ 

TEŞKİL EDENLERİN 

ADI-SOYADI 

S.CERRAHOĞLU-İ.YILDIZ-M.H.COŞAR-N.GÜLŞAN-

U.BAŞSÖZ-E.KÖSE-Ü.CANAY-L.ATALAY-A.ÖZENÇ-

B.BEŞKARDEŞLER-B.BEŞLİ-A.Ö.HACIEYÜPOĞLU-

İ.ARMAĞAN-A.KARAKAYA-Ş.SÜLEYMAN-K.PİR-

T.TAŞ-C.BEYTER-C.BAYRAM-İ.YENİOĞLU-M.OCAK 

 

 KARARIN ÖZÜ: Devir (Erenler Mahallesi, 727 Ada, 2 Parsel Sayılı Taşınmaz) 

 

Belediye Meclisimiz 5393 sayılı Belediyeler Kanununun 20. maddesi uyarınca Meclis 

Başkanı Şenol DİNÇ’in başkanlığında Meclis üyelerinin çoğunluğunun iştiraki ile 06/04/2026 

Pazartesi günü saat 14:00’de Belediyemiz Meclis Salonunda toplandı. 

 

Belediye Meclisimizin bugünkü toplantısına ait gündemin 2. maddesini oluşturan; 

 

               Erenler Kaymakamlığı İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü’nün yazısına istinaden, mülkiyeti 

Belediyemize ait Erenler Mahallesi, 727 ada 2 parsel sayılı taşınmazın, "Hükümet Konağı" 

yapılmak üzere İçişleri Bakanlığına devir edilmesi veya süre ve bedel tespiti yapılarak tahsis 

edilmesi hususunda Gelirler Müdürlüğünün 31/03/2026 tarih ve 43620 sayılı yazı ve eklerin 

okunmasına müteakip yapılan müzakere ve açık oylama neticesinde; 

 

              Erenler Kaymakamlığı İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü’nün 11/03/2026 tarih ve 7247 sayılı 

yazısına istinaden, mülkiyeti Belediyemize ait İlçemiz Erenler Mahallesi, 727 ada, 2 parsel sayılı 

taşınmazın, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 45.  maddesi gereğince 

kamu hizmetlerinde kullanılacağına ve amacına uygun kullanılmaması halinde geri alınacağına 

dair tapu kütüğüne şerh konulması kaydıyla, “Hükümet Konağı yapılmak üzere" 5393 Sayılı 

Belediye Kanunu’nun 18-e ve 75-d maddeleri uyarınca bedelsiz olarak İçişleri Bakanlığına 

devredilmesinin kabulüne, 

 

               Mevcudun oy birliği ile karar verilmiştir. 

  

     

 

               

 

 

 
 

 

 

                                                Şenol DİNÇ                         Can BEYTER                            Tarık TAŞ 

                   Meclis Başkanı                        Meclis Kâtibi                          Meclis Kâtibi 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

T.C. 

SAKARYA İLİ 

ERENLER BELEDİYE MECLİS KARARI 

KARAR TARİHİ: 06/04/2026 KARAR NUMARASI: 17 

BELEDİYE MECLİSİNİ 

TEŞKİL EDENLERİN 

ADI-SOYADI 

S.CERRAHOĞLU-İ.YILDIZ-M.H.COŞAR-N.GÜLŞAN-

U.BAŞSÖZ-E.KÖSE-Ü.CANAY-L.ATALAY-A.ÖZENÇ-

B.BEŞKARDEŞLER-B.BEŞLİ-A.Ö.HACIEYÜPOĞLU-

İ.ARMAĞAN-A.KARAKAYA-Ş.SÜLEYMAN-K.PİR-

T.TAŞ-C.BEYTER-C.BAYRAM-İ.YENİOĞLU-M.OCAK 

 

 KARARIN ÖZÜ: Tahsis (Hacıoğlu Mahallesi, 2044 Parsel Sayılı Taşınmaz) 

 

Belediye Meclisimiz 5393 sayılı Belediyeler Kanununun 20. maddesi uyarınca Meclis 

Başkanı Şenol DİNÇ’in başkanlığında Meclis üyelerinin çoğunluğunun iştiraki ile 06/04/2026 

Pazartesi günü saat 14:00’de Belediyemiz Meclis Salonunda toplandı. 

 

Belediye Meclisimizin bugünkü toplantısına ait gündemin 3. maddesini oluşturan; 

 

               Mülkiyeti Belediyemize ait Hacıoğlu Mahallesi, 2044 parsel sayılı taşınmazın “Camii, 

Kur’an Kursu ve müştemilatı” yapılmak üzere devir edilmesi veya süre ve bedel tespiti yapılarak 

Erenler Kaymakamlığı İlçe Müftülüğüne tahsis edilmesi hususunda Gelirler Müdürlüğünün 

31/03/2026 ve 43676 sayılı yazı ve eklerin okunmasına müteakip yapılan müzakere ve açık 

oylama neticesinde;  

 

               Erenler Kaymakamlığı İlçe Müftülüğünce talep edilen, mülkiyeti Belediyemize ait 

Hacıoğlu Mahallesi, 2044 parsel sayılı taşınmazın 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 18-e ve   

75-d maddelerine istinaden “Camii, Kur’an Kursu ve müştemilatı” yapılmak üzere 25 yıl süre ile 

bedelsiz olarak Erenler Kaymakamlığı İlçe Müftülüğüne tahsis edilmesine, 

 

     Mevcudun oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

               

 

 

 

 
                

 
 

                                               Şenol DİNÇ                        Can BEYTER                            Tarık TAŞ 

                   Meclis Başkanı                      Meclis Kâtibi                           Meclis Kâtibi  
 

 

 

 



 

 

 

 

 

T.C. 

SAKARYA İLİ 

ERENLER BELEDİYE MECLİS KARARI 

KARAR TARİHİ: 06/04/2026 KARAR NUMARASI: 18 

BELEDİYE MECLİSİNİ 

TEŞKİL EDENLERİN 

ADI-SOYADI 

S.CERRAHOĞLU-İ.YILDIZ-M.H.COŞAR-N.GÜLŞAN-

U.BAŞSÖZ-E.KÖSE-Ü.CANAY-L.ATALAY-A.ÖZENÇ-

B.BEŞKARDEŞLER-B.BEŞLİ-A.Ö.HACIEYÜPOĞLU-

İ.ARMAĞAN-A.KARAKAYA-Ş.SÜLEYMAN-K.PİR-

T.TAŞ-C.BEYTER-C.BAYRAM-İ.YENİOĞLU-M.OCAK 

 

 KARARIN ÖZÜ: Ücret Tespiti 

 

Belediye Meclisimiz 5393 sayılı Belediyeler Kanununun 20. maddesi uyarınca Meclis 

Başkanı Şenol DİNÇ’in başkanlığında Meclis üyelerinin çoğunluğunun iştiraki ile 06/04/2026 

Pazartesi günü saat 14:00’de Belediyemiz Meclis Salonunda toplandı. 

 

Belediye Meclisimizin bugünkü toplantısına ait gündemin 4. maddesini oluşturan; 

 

               Belediyemiz sınırları dahilinde, Bekirpaşa Mahallesi’nde yer alan Cemal Kamacı 

Kapalı Spor Salonu’nun, spor kulüplerine saatlik bazda kullandırılması planlanmaktadır. Söz 

konusu tesisin kullanımına ilişkin saatlik ücret tarifesinin belirlenmesi hususunda İşletme ve 

İştirakler Müdürlüğünün 01/04/2026 tarih ve 43773 sayılı yazısının okunmasına müteakip 

yapılan müzakere ve açık oylama neticesinde; 

 

     Belediyemiz sınırları dahilinde, Bekirpaşa Mahallesi’nde yer alan Cemal Kamacı 

Kapalı Spor Salonu’nun, spor kulüplerine saatlik bazda kullandırılması planlanmaktadır. Söz 

konusu tesisin kullanımına ilişkin saatlik ücret tarifesinin belirlenmesi amacıyla; 2464 Sayılı 

Belediye Gelirleri Kanunu’nun 97. Maddesi'ne istinaden gerekli kararın alınması hususunda Plan 

ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine, 

 

              Mevcudun oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                
 

                                                 Şenol DİNÇ                         Can BEYTER                           Tarık TAŞ 

                   Meclis Başkanı                        Meclis Kâtibi                          Meclis Kâtibi 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

T.C. 

SAKARYA İLİ 

ERENLER BELEDİYE MECLİS KARARI 

KARAR TARİHİ: 06/04/2026 KARAR NUMARASI: 19 

BELEDİYE MECLİSİNİ 

TEŞKİL EDENLERİN 

ADI-SOYADI 

S.CERRAHOĞLU-İ.YILDIZ-M.H.COŞAR-N.GÜLŞAN-

U.BAŞSÖZ-E.KÖSE-Ü.CANAY-L.ATALAY-A.ÖZENÇ-

B.BEŞKARDEŞLER-B.BEŞLİ-A.Ö.HACIEYÜPOĞLU-

İ.ARMAĞAN-A.KARAKAYA-Ş.SÜLEYMAN-K.PİR-

T.TAŞ-C.BEYTER-C.BAYRAM-İ.YENİOĞLU-M.OCAK 

 

 KARARIN ÖZÜ: 2025 Yılı Denetim Komisyon Raporu 

 

Belediye Meclisimiz 5393 sayılı Belediyeler Kanununun 20. maddesi uyarınca Meclis 

Başkanı Şenol DİNÇ’in başkanlığında Meclis üyelerinin çoğunluğunun iştiraki ile 06/04/2026 

Pazartesi günü saat 14:00’de Belediyemiz Meclis Salonunda toplandı. 

 

Belediye Meclisimizin bugünkü toplantısına ait gündemin 5. maddesini oluşturan; 

 

               2025 yılına ait Denetim Komisyonu Raporunun görüşülmesi ile ilgili olup, Denetim 

Komisyonunun 11/03/2026 tarihli raporunun okunmasına müteakip Komisyon raporunda konusu 

suç teşkil eden herhangi bir unsura rastlanmamış olup, Denetimin Kanun, Yönetmelik, Tebliğ ve 

diğer mevzuatlarda belirtiler usul ve esaslara uygun olduğu belirtilerek, 2025 yılına ait Denetim 

Komisyon Raporu okunarak Meclis Üyelerine bilgi verilmiştir. 

 

 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                               Şenol DİNÇ                          Can BEYTER                            Tarık TAŞ 

                   Meclis Başkanı                        Meclis Kâtibi                          Meclis Kâtibi 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

T.C. 

SAKARYA İLİ 

ERENLER BELEDİYE MECLİS KARARI 

KARAR TARİHİ: 06/04/2026 KARAR NUMARASI: 20 

BELEDİYE MECLİSİNİ 

TEŞKİL EDENLERİN 

ADI-SOYADI 

S.CERRAHOĞLU-İ.YILDIZ-M.H.COŞAR-N.GÜLŞAN-

U.BAŞSÖZ-E.KÖSE-Ü.CANAY-L.ATALAY-Ç.ÇİÇEK-

A.ÖZENÇ-B.BEŞKARDEŞLER-B.BEŞLİ-M.ÇELİK-

A.Ö.HACIEYÜPOĞLU-İ.ARMAĞAN-A.KARAKAYA-

Ş.SÜLEYMAN-K.PİR-T.TAŞ-C.BEYTER-E.İPEKÇİ-

R.TEZGEL-C.BAYRAM-İ.YENİOĞLU-M.OCAK 

 

 KARARIN ÖZÜ: 2025 Yılı Faaliyet Raporu 

 

Belediye Meclisimiz 5393 sayılı Belediyeler Kanununun 20. maddesi uyarınca Meclis 

Başkanı Şenol DİNÇ’in başkanlığında Meclis üyelerinin çoğunluğunun iştiraki ile 06/04/2026 

Pazartesi günü saat 14:00’de Belediyemiz Meclis Salonunda toplandı. 

 

Belediye Meclisimizin bugünkü toplantısına ait gündemin 6. maddesini oluşturan; 

 

               Belediyemiz çalışmalarını içeren 2025 yılına ait Faaliyet Raporunun okunmasını 

müteakip   yapılan müzakere ve açık oylaması neticesinde; 

 

                5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 56. Maddesine istinaden 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41. Maddesi esaslarına göre hazırlanmış Belediyemiz 2025 yılı 

çalışmalarını içeren Faaliyet Raporunun kabulü, 

  

               Mevcudun oy birliği ile kabul edilmiştir. 

 

     

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

                                              İslam YILDIZ                         Can BEYTER                           Tarık TAŞ 

                Meclis 2. Başkan V.                     Meclis Kâtibi                          Meclis Kâtibi  
 

 

 


